
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 14.10.2024 г. №454 

 

Об утверждении результатов 

конкурса «Осенние фантазии» 

 

На основании годового плана работы МАДОУ г. Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» на 2024-2025 учебный год, с целью создания условий для 

развития творческого потенциала воспитанников МАДОУ, выявлении и 

поддержки детей,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать конкурс «Осенние фантазии» завершённым. 

2. Утвердить списки победителей согласно приложению 1.  

3. Членам комиссии подготовить Дипломы победителей в срок 

до 17.10.2024 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей 

заведующего по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич (2 корпус). 

  

 

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

 
 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 14.10.2024 г. №454 

 

Список победителей конкурса «Осенние фантазии» 

(1 корпус) 

Место ФИ ребенка Возраст Название работы Количество 

баллов 

ФИО  

педагогов 

1 Гаголкин Иван Средняя №1 «Домик бабы 

яги» 

25 Ахметвалеева 

Маргарита Азатовна 

Косых Екатерина 

Витальевна. 

1 Антонеко Михаил  Старшая №2 «Осенние 

фантазии» 

25 Козел Галина 

Александровна 

Трохименко Татьяна 

Иосифовна 

1 Байрамов Теймур  Подготовительная 

№2 

«Осенняя 

корзина» 

25 Булочкина Галина 

Ивановна 

Журкова Татьяна 

Валерьевна 

1 Химей Алиса Подготовительная 

№3 

«Сказочный лес» 25 Горбенко Наталия 

Андреевна 

Комарчук Лидия 

Владимировна 

1 Остапенко Михаил Старшая №1 «Теремок на 

дереве» 

25 Адылшина Алиса 

Юрьевна 

Бочковая Алла 

Анатольевна 

2 Бельш Артем Подготовительная 

№1 

«Тыква для 

Золушки» 

24 Городнова Наталья 

Викторовна 

Ярощук Ирина 

Тимирхановна 

2 Шашкова 

Екатерина 

 Старшая №1 «Грибы в лесу» 24 Адылшина Алиса 

Юрьевна 

Бочковая Алла 

Анатольевна 

2 Молянов Сергей  Группа раннего 

возраста №1 

«Мишкин дом» 24 Васильева Елена 

Васильевна. 

Мамедова Сабина 

Афар кызы 

2 Музыкова Есения Подготовительная 

№1 

«Чудеса осени» 24 Городнова Наталья 

Викторовна 

Ярощук Ирина 

Тимирхановна 

2 Магеррамова 

Тамара 

Подготовительная 

№ 2 

«Лесной домик» 24 Булочкина Галина 

Ивановна 

Журкова Татьяна 

Валерьевна 

3 Лысенко Полина Младшая №1  «Букет из 

шишек» 

23 Грищенко Аделина 

Александровна 

Сулейманова Диана 

Саитовна 

3 Иларионов Илья Средняя №2 «Ежи на осенней 

полянке» 

23 Белоскурская 

Надежда 

Анатольевна 

Щербицкая Светлана 

Анатольевна 

3 Байрамова Лейла Старшая №2 «Волшебная 

тыква» 

23 Козел Галина 

Александровна 

Трохименко Татьяна 

Иосифовна 



3 Джураев Данияр Подготовительня 

№ 3 

«Миньоны» 23 Козел Галина 

Александровна 

Трохименко Татьяна 

Иосифовна 

3 Дорофеев Михаил  Младшая №2 «Совушки» 23 Дегтяренко Елена 

Евгеньевна 

Якунина Наталья 

Николаевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Тихомиров Михаил Группа раннего 

возраста №1 

«Подсолнух» 22 Васильева Елена 

Васильевна 

Мамедова Сабина 

Афар кызы 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Солянкина Есения Группа раннего 

возраста №1 

«Ежик» 22 Васильева Елена 

Васильевна 

Мамедова Сабина 

Афар кызы 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Татмянина  Евгения Средняя № 2 «Осенняя 

полянка» 

22 Белоскурская 

Надежда 

Анатольевна 

Щербицкая Светлана 

Анатольевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Солдатова 

Елизавета 

Подготовительная 

№ 2 

«Осенние часы» 22 Булочкина Галина 

Ивановна 

Журкова Татьяна 

Валерьевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Султанов Руслан Подготовительная 

№2 

«Ежик с 

подарочком» 

22 Булочкина Галина 

Ивановна 

Журкова Татьяна 

Валерьевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Демуз Вячеслав Старшая №2 «Домик Маши и 

медведя» 

22 Козел Галина 

Александровна 

Трохименко Татьяна 

Иосифовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Искандеров Роберт Старшая №2 «Корзинка 

яблок» 

22 Козел Галина 

Александровна 

Трохименко Татьяна 

Иосифовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Баранов Александр Подготовительная 

№3 

«Осенние 

солнышки» 

22 Горбенко Наталья 

Андреевна 

Комарчук Лидия 

Владимировна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Груммет Алиса Подготовительная 

№3 

«Сказочная 

осень» 

22 Горбенко Наталия 

Андреевна 

Комарчук Лидия 

Владимировна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Давлетгареева 

Лейла 

Младшая №1 «Потрет осени» 22 Грищенко Аделина 

Александровна 

Сулейманова Диана 

Саитовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Музыкова Виктория  Подготовительная 

№1 

«Подарок осени» 22 Городнова Наталья 

Викторовна 

Ярощук Ирина 

Тимирхановна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Косарев Александр Подготовительная 

№1 

«В гости к 

осени» 

22 Городнова Наталья 

Викторовна 

Ярощук Ирина 

Тимирхановна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Астров Степан Подготовительная 

№1 

«Осень краской 

расписной» 

22 Городнова Наталья 

Викторовна 

Ярощук Ирина 

Тимирхановна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Бельш Артем Подготовительная 

№1 

«Осенний 

переполох» 

22 Городнова Наталья 

Викторовна 

Ярощук Ирина 

Тимирхановна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Давлетгареев Айдар Старшая №1 «Осенняя 

листва» 

22 Адылшина Алиса 

Юрьевна 

Бочковая Алла 

Анатольевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Богатова Лиля Старшая №1 «Фея осени» 22 Адылшина Алиса 

Юрьевна 

Бочковая Алла 

Анатольевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Палайчук Владимир Старшая №1 «Лисичка на 

осенней полянке» 

22 Адылшина Алиса 

Юрьевна 

Бочковая Алла 

Анатольевна 



Приложение 1 

к приказу от 14.10.2024 г. №454 

 

Список победителей конкурса «Осенние фантазии» 

(2 корпус) 

Место ФИ ребенка Возраст Название работы Количество 

баллов 

ФИО  

педагогов 

1 Кадырова Алиса  4 - 5 лет «Осенняя сказка»  

 

25 Сарвартдинова 

Гульназ Фаатовна 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

1 Доценко  Рома  3- 4 года «Ёжик в тумане» 

 

25 Грачева Наталья 

Михайловна 

Гультай Ульяна 

Васильевна 

1 Симонов Артем   

 

5- 6 лет «Осенняя 

корзина» 

 

25 Самадова Дилдора 

Бахтиеровна 

Костина Светлана 

Игоревна 

1 Курбатов Давид  

 

6-7 лет «Осенняя пора» 

 

25 Исламгулова Наталья 

Ивановна 

Михайлова Елена 

Андреевна 

2 Данилов Илья  

 

6-7 лет «Осенняя 

прогулка» 

 

24 Исламгулова Наталья 

Ивановна 

Михайлова Елена 

Андреевна 

2 Мирошников Богдан  

 

3- 4 года «Подсолнух» 

 

24 Тихонова Наталья 

Федоровна 

Густокашина Светлана 

Николаевна 

2 Абдалиева Фарахноз  6-7 лет «Балет листвы» 

 

24 Алексеева Юлия 

Николаевна 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

2         Тошхужаева 

Садила  

3- 4 года «Ёжик» 

 

24 Грачева Наталья 

Михайловна 

Гультай Ульяна 

Васильевна 

2 Артамонов Михаил 

 

4-5 лет «Баба-Яга» 

 

24 Сарвартдинова 

Гульназ Фаатовна 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

3 Шигабудинова 

Эльвира    

4-5 лет «Дары осени» 

 

23 Сарвартдинова 

Гульназ Фаатовна 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

3 Фонякина Екатерина  

 

4-5 лет «Осенняя 

корзинка» 

 

23 Сарвартдинова 

Гульназ Фаатовна 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

3 Лесникова Полина  

 

4-5 лет «Осенние 

зонтики» 

23 Кокорина Ольга 

Владимировна 

Крохина Арина 

Евгеньевна 

3 Завьялов Николай  

 

4-5 лет «Осень в лесу» 

 

23 Кокорина Ольга 

Владимировна  

Крохина Арина 

Евгеньевна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Мезенов Артем  3-4 года «Ёжик на 

полянке» 

 

23 Грачева Наталья 

Михайловна 

Гультай Ульяна 

Васильевна 

3 Пыхалов Егор  

 

6-7 лет «Осенний лес» 

 

23 Исламгулова Наталья 

Ивановна 

Михайлова Елена 

Андреевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Балаева Амина  

 

6-7 лет «Лесная белка» 

 

20 Алексеева Юлия 

Николаевна 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Авдеев Николай  

 

5-6 лет «Осеннее 

настроение» 

 

20 Самадова Дилдора 

Бахтиеровна 

Костина Светлана 

Игоревна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Авдеев Роман  5-6 лет «Осенней дух» 

 

20 Самадова Дилдора 

Бахтиеровна 

Костина Светлана 

Игоревна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Абдалиева Фарахноз  

 

6-7 лет «Дары осени» 

 

20 Алексеева Юлия 

Николаевна 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Доценко Егор  

 

6-7 лет «Совушки» 

 

20 Исламгулова Наталья 

Ивановна 

Михайлова Елена 

Андреевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Исангалеев Георгий  6-7 лет «Осенней дух» 

 

20 Алексеева Юлия 

Николаевна 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Карапыш Женя 

 

6-7 лет «Сказочная 

осень» 

 

20 Алексеева Юлия 

Николаевна 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 


		2024-11-22T14:49:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




